
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ПАЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
08 апреля 2015 года         № 9 
 
 
Об утверждении отчета об 
Исполнении бюджета сельс 
кого поселения за I квартал 
2015 года. 
 
 

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – главного 
бухгалтера администрации Палатовского сельского поселения Севрюкову 
Т.И. «Отчет об исполнении бюджета Палатовского сельского поселения за I  
квартал 2015 года» руководствуясь статьей 38 Устава Палатовского 
сельского поселения  муниципального района  «Красногвардейский район» 
Белгородской области, земское собрание Палатовского сельского поселения 
решило: 

1. Принять к сведению информацию главного специалиста-главного 
бухгалтера администрации Палатовского сельского поселения Севрюковой 
Т.И. «Отчет об исполнении бюджета Палатовского сельского поселения за I   
квартал 2015 года» 

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Палатовского сельского 
поселения за I квартал 2015 года по доходам в сумме  1314695рублей , 
расходам в сумме  834706 с превышением  доходов  479989 рублей. 

3. Администрации сельского поселения (глава Гребенкин М.П.) 
принять все меры по обеспечению качественного исполнения расходной 
части бюджета. 
 
 
Глава Палатовского сельского поселения                                А.Е.Ушаков 
 
 
 
 
 
 
 


